2021 年11月26日 星期五 公告3

邹自资规告字〔2021〕16号
经邹城市人民政府批准，邹城市自然资源和规划局决

定以挂牌方式出让12(幅)地块的国有土地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求(见下表):
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出

让文件。申请人可于 2021年 11月 22日至 2021年 12月
19日到济宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交
易系统（http://218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）获取挂牌
出让文件。

五、申请人可于 2021年12月11日至2021年12月19
日到济宁市国有建设用地使用权和矿业权出让网上交易
系统（http://218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）向我局提交
书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为 2021年 12月
19 日 16 时 30 分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在2021年12月19日17时00
分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市国有建
设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（http://
218.59.158.87:8089/GTJY_JN/）进行。各地块挂牌时间
分别为:

2021A38-1 号地块：2021 年 12 月 11 日 8时 30 分至
2021年12月21日09时05分；

2021B33-1 号地块：2021 年 12 月 11 日 8 时 30 分至
2021年12月21日09时35分；

2021A38-2 号地块：2021 年 12 月 11 日 8 时 30 分至
2021年12月21日10时05分；

2021B33-2 号地块：2021 年 12 月 11 日 8 时 30 分至
2021年12月21日10时35分；

2021A39-1 号地块：2021 年 12 月 11 日 8时 30 分至
2021年12月21日11时05分；

2021B33-3 号地块：2021 年 12 月 11 日 8 时 30 分至
2021年12月21日11时35分；

2021A39-2 号地块：2021 年 12 月 11 日 8 时 30 分至
2021年12月21日14时05分；

2021A43号地块：2021年12月11日8时30分至2021
年12月21日14时35分；

2021A44-1 号地块：2021 年 12 月 11 日 8时 30 分至
2021年12月21日15时05分；

2021A44-2 号地块：2021 年 12 月 11 日 8时 30 分至
2021年12月21日15时35分；

2021A35号地块：2021年12月11日8时30分至2021
年12月21日16时05分；

2021A34号地块：2021年12月11日8时30分至2021
年12月21日16时35分。

七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）2021B33-1号、2021B33-2号、2021B33-3号宗

地应由同一竞得人竞得，否则竞买无效。上述三宗地均为
“标准地”出让，拟建项目应符合《标准地使用协议》（详见
宗地文件附件）约定。受让人应于挂牌成交后持成交确认
书于5个工作日内与邹城经济开发区管理委员会及我局签

订《标准地使用协议》，再行签订土地出让合同。
2021A38-1号和2021A38-2号两宗地应整体开发建

设，须由同一竞得人同时竞得，否则竞买无效。
2021A39-1号和2021A39-2号两宗地应整体开发建

设，须由同一竞得人同时竞得，否则竞买无效。
2021A43、2021A44-1 号和 2021A44-2 号三宗地共

同配建1处幼儿园，应整体开发建设，须由同一竞得人同时
竞得，否则竞买无效。

（三）根据住建部门意见，2021A38-1、2021A38-2、
2021A39- 1、2021A39- 2、2021A44- 1、2021A44- 2、
2021A34、2021A43号宗地相应建设条件要求具体详见住建
部门提出的拟出让地块建设条件的函（详见宗地文件附件）。

（四）2021A38-2、2021A39-2、2021A44-2号须配建
幼儿园，配建标准和要求详见宗地规划条件和教育体育部
门复函意见。竞得人应在挂牌成交后持成交确认书于5个
工作日内与教育体育部门签订教育设施配建合同（合同草
本详见宗地文件附件），再行签订土地出让合同。幼儿园
配建用地由竞得人按有关规定办理划拨手续后进行配建，
并在建成通过竣工验收后按相关规定和配建合同要求将
土地及地上建筑等一并移交教育和体育部门，产权属国
有。幼儿园配建用地位置及范围仅供参考（详见宗地图），
具体用地位置及范围可于宗地项目规划设计方案通过审
批后，依据审批确定位置及范围办理用地及不动产权登记
手续，出让宗地范围相应进行调整确定。

（五）根据规划条件和民政部门要求，2021A38-1、
2021A38- 2、2021A39- 1、2021A39- 2、2021A44- 1、
2021A44-2、2021A34、2021A43号宗地须配建养老服务
设施，养老服务设施的配建要求详见该宗地规划条件和民

政部门复函意见（详见宗地文件附件）。受让人应在挂牌
成交后持成交确认书于5个工作日内与民政部门签订养老
服务设施配建合同（合同草本详见宗地文件附件），再行签
订土地出让合同。

（六）申请人须全面阅读有关挂牌文件及附件，如有疑
问可以在挂牌活动开始日以前用书面方式向我局咨询。
对网上挂牌出让交易系统操作遇到的疑难问题请及时与
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心联系。本次挂
牌宗地均为现状出让，申请人可到现场踏勘挂牌出让地
块。挂牌申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌文件
及地块现状无异议并全部接受。

（七）未尽事宜，详见济宁市国有建设用地使用权和矿
业 权 出 让 网 上 交 易 系 统（http://218.59.158.87:8089/
GTJY_JN/）。

（八）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地
市场网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与
本公告内容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规划局
联 系 人：赵先生、王先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537-

5230707
济宁公共资源交易中心数字证书办理：4001012166

（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2021年11月21日

邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A38-1

70年

大于或等于30

万元/公顷

10859万元

2021年12月11日8时30分

该宗地规划用途为居住用地兼容商业商务用地（商业商务建筑面积不小于18000平方米且不大于20000平
方米，并应设置在地上；应集中设置在基地东北侧）。居住建筑高度≤60米（地上不得超过18层），商业商务
建筑高度＜100米（且主楼建筑高度不小于80米），商业出让年限40年，居住出让年限70年。其他具体详见
邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

40217平方米

大于或等于1.5且小于等于2.2

小于100

10859万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

44.2387万元

2021年12月21日9时05分

金山大道西，规划路南

小于或等于28

居住兼容商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021B33-1

50年

小于等于15

万元/公顷

777万元

2021年12月11日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

25886平方米

大于或等于0.6

小于或等于40

777万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

7.7658万元

2021年12月21日9时35分

太平镇鲍厂村

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A38-2

70年

大于或等于35

万元/公顷

9356万元

2021年12月11日8时30分

该宗地总面积40216平方米，其中出让面积35532平方米，幼儿园配建用地4684平方米，其他具体详见邹城
市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

35532平方米

大于或等于1.5且小于或等于2.0

小于或等于60

9356万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

35.532万元

2021年12月21日10时05分

金山大道西，朱山中路北

小于或等于25

居住用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021B33-2

50年

小于等于15

万元/公顷

143万元

2021年12月11日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

4750平方米

大于或等于0.6

小于或等于40

143万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

2.85万元

2021年12月21日10时35分

太平镇鲍厂村

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A39-1

70年

大于或等于35

万元/公顷

12815万元

2021年12月11日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

48670平方米

大于或等于1.5且小于等于2.0

小于或等于60

12815万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

48.67万元

2021年12月21日11时05分

普阳山路东，规划路南

小于或等于25

居住用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021B33-3

50年

小于等于15

万元/公顷

56万元

2021年12月11日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

1839平方米

大于或等于0.6

小于或等于40

56万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

1.1034万元

2021年12月21日11时35分

太平镇鲍厂村

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A39-2

70年

大于或等于30

万元/公顷

11065万元

2021年12月11日8时30分

该宗地总面积48670平方米，其中出让面积41957平方米，幼儿园配建用地6713平方米，规划用途为居住用
地兼容商业商务用地（商业商务建筑面积不小于4500平方米且不大于5000平方米，并应设置在地上）。居
住建筑高度≤60米（地上不得超过18层），商业建筑高度＜80米，商业商务出让年限40年，居住出让年限70
年。其他具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

41957平方米

大于或等于1.5且小于等于2.0

小于80

11065万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

41.957万元

2021年12月21日14时05分

普阳山路东，朱山中路北

小于或等于30

居住兼容商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A43

70年

大于或等于35

万元/公顷

10627万元

2021年12月11日8时30分

该宗地规划用途为居住用地兼容商业用地（商业建筑面积1000-1200平方米，且应设置在地上），商业出让
年限40年，居住出让年限70年。其他具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

54139平方米

大于或等于1.5且小于或等于1.8

小于或等于60

10627万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

48.7251万元

2021年12月21日14时35分

仁政路西，礼义路北，仁里
路东，智慧路南

小于或等于30

居住兼容商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A44-1

70年

大于或等于35

万元/公顷

8803万元

2021年12月11日8时30分

该宗地规划用途为居住用地兼容商业用地（商业建筑面积3900-4000平方米，且应设置在地上），居住建筑
高度≤60米（地上不得超过18层），商业建筑高度＜100米，商业出让年限40年，居住出让年限70年。其他
具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

44729平方米

大于或等于1.5且小于或等于2.1

小于100

8803万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

46.9655万元

2021年12月21日15时05分

仁政路西，智慧路北

小于或等于30

居住兼容商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A44-2

70年

大于或等于35

万元/公顷

7130万元

2021年12月11日8时30分

该宗地总面积44729平方米，其中出让面积36193平方米，幼儿园配建用地8536平方米，规划用途为居住用
地兼容商业用地（商业建筑面积3900-4000平方米，且应设置在地上），居住建筑高度≤60米（地上不得超过
18层），商业建筑高度＜100米，商业出让年限40年，居住出让年限70年。其他具体详见邹城市自然资源和
规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

36193平方米

大于或等于1.5且小于或等于2.1

小于或等于60

7130万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

38.0027万元

2021年12月21日15时05分

仁政路西，智慧路北

小于或等于30

居住兼容商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A35

40年

小于或等于15

万元/公顷

369万元

2021年12月11日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局宗地规划条件和设计要求

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

4000平方米

大于或等于0.1

小于或等于40

369万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

4万元

2021年12月21日15时35分

太平镇鲍太路

大于或等于5

商业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“七通”（通路、电、讯、上水、下水、气、暖）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2021A34

70年

大于或等于30

万元/公顷

2794万元

2021年12月11日8时30分

该宗地规划用途为居住用地兼容商业服务业设施用地（商业服务业设施建筑面积不小于3500平方米且不大
于4000平方米，并应设置在地上），商业出让年限40年，居住出让年限70年。其他具体详见邹城市自然资
源和规划局宗地规划条件和设计要求。

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

16193平方米

大于或等于1.2且小于或等于2.2

小于或等于60

2794万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

17.8123万元

2021年12月21日16时05分

共青团路西

小于或等于30

居住兼容商业用地